
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Num. 

809 

808 

805 

806 

807 

803 

802 

804 

801 

Nome 

Fersini Matteo 

Fersini Luca 

Calabrese Mario 

Montinari Diego Antonio 

Sticchi Emily 

Letizia  Sebastiano 

Portone Thomas 

Sammartino Karol 

Bianco Kevin Vincenzo 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Lost Bikers 

Lost Bikers 

Forgas 

S.A.C.E. 

Forgas 

S.A.C.E. 

Classe 

MINI85 

MINI85 

MINI85 

SPRINT 

SPRINT 

MINI65 

MINI65 

MINI65 

MINI65 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:14.928 

3:16.595 

3:39.910 

3:40.280 

3:52.500 

4:22.138 

4:54.000 

6:37.008 

15:08.059 

Diff 

1.667 

24.982 

25.352 

37.572 

1:07.210 

1:39.072 

3:22.080 

11:53.131 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Fantic 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.667 

Velocità  Media 

55,405 

Miglior tempo sul giro 

3:14.928 

Velocità Migliore 

55,405 

Giro Migliore di 

809 - Fersini Matteo 

Stampato: 20/10/2019 12:49:43 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Angelo Aversente 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI CAL-PUG 

Sprint 

S2 

Gara (1 Giri) 

Mendicino (CS) 3,000 km 

20/10/2019 12:20 

 C. Reg. Enduro FMI - CAL/PUG - Mendicino (CS)

MC CALABRIA ENDURO


